
 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

  

[20.04.2023] 

 

Drejtuar:   Avduli shpk me nipt J66703306O me adrese Vlore, lagja 10 korriku, rruga Perlat 

Rexhepi  object 3 katesh , nr 4 kati 1 

Procedura e prokurimit/lotit: Hapur-Pune 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-60358-02-24-2023  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:   Permiresimi I banesash nga fatkeqesi natyrore  ,  me fond limit 10 029 

515  Dhjetemiljon e njezete e nentemije e peseqind e pesembedhjete leke pa t.v.sh 

Kohezgjatja e kontrates   afati per zbatimin e saj: 180 dite 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): ska  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favor  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

  

1.Avduli shpk me nipt J66703306O me adrese Vlore, lagja 10 korriku, rruga Perlat Rexhepi  object 3 

katesh , nr 4 kati 1 me oferte 8,814,212 [Tete milion e teteqind e katermbedhjete mije e dyqind e 

dymbedhjete ] Leke pa t.v.sh dhe  10 557 054   dhjetemiljon e peseqind e pesedhjete e shtatemije  e 

pesedhjete e kater leke me t.v.sh  

2. C O L O M B O sh.p.k me nipt J82916489E me adrese Lagja  Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, 

godina nr.67Fier  me oferte 8 992 805 [tete milion e nenteqind e nentedhjete e dy mije e teteqind e 

pese leke pa t.v.sh dhe  10 791 366 [dhjete milion e shtateqind e nentedhjete e nje mije e treqind e 

gjashtedhjete e gjashte] leke me t.v.sh  

 

  

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Nuk ka ofertues te skualifikuar  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Avduli shpk me nipt J66703306O me adrese 

Vlore, lagja 10 korriku, rruga Perlat Rexhepi  object 3 katesh] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [8,814,212 [Tete milion e teteqind e katermbedhjete mije e dyqind e dymbedhjete ] 

Leke pa t.v.sh dhe  10 557 054   dhjetemiljon e peseqind e pesedhjete e shtatemije  e pesedhjete e kater 

leke me t.v.sh    është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice , zyra e Prokurimeve ] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [8 992 805 [tete milion e nenteqind e nentedhjete e dy mije e teteqind e pese leke pa t.v.sh dhe  

10 791 366 [dhjete milion e shtateqind e nentedhjete e nje mije e treqind e gjashtedhjete e gjashte] 

leke me t.v.sh], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)ska  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)ska 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR] 

 

 Pellumb  Binaj  

  



 

 

 

 

 

 


